À PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE VILA VELHA

OSVALDO MATURANO, Presidente e Vereador com assento nesta Casa de Leis,

no uso legal de suas atribuições regimentais, vem mui respeitosamente perante

Vossa Excelência fazer proposição para que, após submissão à aprovação plenária,

seja apresentada MOÇÃO DE APLAUSO à “Drª. ELIANE CUNHA GONÇALVES”,

Profissional de Educação Física, pelos relevantes serviços prestados à

sociedade, especialmente em sua atuação em defesa dos direitos dos Profissionais

de Educação Física no Espírito Santo, sendo Presidente do Movimento CREFESJÁ,

que luta a favor do CREF22/ES, pela valorização dos Profissionais de Educação

Física, pela ética e transparência do Conselho, entre outros.

Vila Velha ES, 29 de maio de 2025.

OSVALDO MATURANO

Presidente da Câmara Municipal de Vila Velha

Autenticar documento em https://vilavelha.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 3200380037003400370030003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://vilavelha.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 3200380037003400370030003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://vilavelha.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 3200380037003400370030003A005000

Assinado eletronicamente por VEREADOR OSVALDO MATURANO em 30/05/2025 09:47

Checksum: B7EE16C49473E4B9273BCE77A46D5C88F024F3110B7907F9F7B0DA99610B4866